
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

VISUOTINIO DALYVIŲ SUSIRINKIMO 

3-IOJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2023 m. gruodžio 27 d. (trečiadienis) 

(304 kabinetas, Vytauto g. 28, Marijampolė) 

 

 8.50-9.00 Registracija 

 

 9.00-9.05 Darbotvarkės tvirtinimas 

 

1.  9.05-9.15 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių 

susirinkimo 2021 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. VDS-3 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 

darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros 

tarybos administracijos direktorė 

 

2.  9.15-9.25 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių 

susirinkimo 2021 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. VDS-4 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos darbuotojų 

darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros 

tarybos administracijos direktorė 

 

3.  9.25-9.35 Dėl premijos Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriui skyrimo 

Pranešėjas – Povilas Isoda, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas 

 

4.  9.35-9.45 Kiti klausimai 

 

 

 

 

 

 

 

Marijampolės regiono plėtros tarybos  

administracijos direktorė 

Jurgita Mitrulevičienė 

2023-12-18 


